
UNIVERSITÉ TOULOUSE III - PAUL SABATIER
118 ROUTE DE NARBONNE - ENTRÉE GRATUITE

MARDI 16.01MARDI 16.01
16H-22H16H-22H

MUSÉE DES ARTS PRÉCIEUX PAUL-DUPUY
13 RUE DE LA PLEAU - ENTRÉE ET VISITE GRATUITE 

MERCREDI 17.01MERCREDI 17.01
18H3018H30

EURÊKAFÉ 
5 IMPASSE DE LA COLOMBETTE-  ENTRÉE 5€

VENDREDI 19.01VENDREDI 19.01
19H30-21H3019H30-21H30


